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
Pers., gerne kleines Grundstück und Bau-
jahr ab 2000 im Trittauer Umland. KP bis
€ 475.000,--. Auch Sa./So. und nach Fei-
erabend. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Lehrerehepaar mit Kind, sucht Haus in St.
Jürgen bis 500.000€ t 0176/80296189

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

Büroräume, hell,geräumig,modern
Parkplätze direkt vor dem Haus, im Gewer-
begebiet Roggenhorst, jeweils auch einzeln
mietbar, in den Größen: 29,74 m², 19,49
m²,12,20 m²,17,76 m², Preis: 7,00 € m²
netto zzgl. NKt 04518104430

2-Zi.-Whg., 50m², Bad Schwartau, KM
450€ t 0451/805903

Ahrensbök: 2 Zi.-Whg., 55 m², 400,- Miete
inkl. Betriebskosten + Strom + Heizung,
keine Haustiere.t 04525/1345 nach 18h

Möblierte 1,5 Zi.-Whg. in HL, OT Krons-
forde, ca. 50 m², Schlafz., Flur, Bad,
Wohnz. mit integrierter Küche, Terr. u.
Stellpl. PKW, an NR zu verm. WM 500 €,
zusätzl. Strom. t 0151 21 73 2415

2-3 Zi.-Whg. in Lübeck oder Stockelsdorf
von rüstigem, ruhigen Rentner, 68 J., NR,
ab sofort gesucht. Warmmiete bis 700 €.
t (0 162) 9 822 149

Dringend: Mind. 4 Zi.-Whg. od. Haus zur
Miete in Raum HL von alleinerz. Mutter
mit 4 Kindern (15, 13, 9, 1) ab sofort ge-
sucht.t 0157 - 542 93 989

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Familie, 2 Kinder u. Hund, sucht Whg. m.
Garten o. Haus, ca. 120-140 m², ab sofort
in HL u. Umgebung.t 0179 - 2411842

Hochschulprofessor, NR, sucht möbl. Zim-
mer o. kleine Whg. in Lübeck, zentral.
t (0 172) 6 809 311

Paar sucht Wohnung in Lübeck!
UKSH-Mitarbeiter (27) und Psychologie-
studentin (23) mit Werkstudenten-Job
suchen Wohnung ab sofort in Lübeck.
Ab 2,5 Zimmer. Max 850€ Kaltmiete.
t 0157/38949090

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk.,(auch Makler) Re-
novierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer Im-
mobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

ANDERE GESUCHE

MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

ANDERE MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER
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